PAGE

	[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                        П Р И К А З

                                                               г. Липецк

«19» мая 2017 года                                                           № 87

О внесении изменений в приказ

управления финансов Липецкой области

от  8 декабря 2011 года №205 «Об утверждении

Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи областного бюджета

и бюджетных росписей главных распорядителей

средств областного бюджета (главных администраторов

источников финансирования дефицита областного

бюджета)»

По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов управления финансов Липецкой области и в целях совершенствования порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета) приказываю:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета), утвержденный приказом управления финансов Липецкой области от 8 декабря 2011 года №205 («Липецкая газета» 2011 год, 30 декабря; 2012 год,  20 января, 6 апреля, 28 декабря; 2013 год,  9 октября; 2014 год, 17 января, 27 декабря; 2015 год, 26 декабря), (далее - Порядок), следующие изменения:

      а)  в разделе «IV. Ведение сводной росписи и изменение лимитов бюджетных обязательств» пункт 13 дополнить подпунктом четырнадцатым следующего содержания:

       «14) 072 - субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов на выравнивание обеспеченности муниципальных образований по реализации ими их отдельных расходных обязательств.»;

       б) приложение 5 к Порядку изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                                                                     «Приложение 5

                                                                                                 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи

                                                                                                 областного бюджета и бюджетных росписей  главных

                                                                                                 распорядителей средств областного бюджета (главных

                                                                                                 администраторов источников финансирования дефицита

                                                                                                 областного бюджета), утвержденному приказом

                                                                                                                                            управления финансов области  от 8 декабря 2011года №  205
	Код формы

СПРАВКА-УВЕДОМЛЕНИЕ № ________

ОБ ИЗМЕНЕНИИ  СВОДНОЙ РОСПИСИ РАСХОДОВ И ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

 _______________________________________________________________________________________
                                                            (наименование главного распорядителя, получателя бюджетных ассигнований)

Основание ________________________________________________________________________
По вопросу _______________________________________________________________________
( руб.)

	Код
	Сумма изменений (знак "+" – увеличение,

"-" – уменьшение)

	главного

распорядителя средств областного бюджета
	раздела,

подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	Текущий финансовый год

	I год

планового периода
	II год

планового

периода

	Всего

Источники изменений

Начальник отдела бюджетного планирования и

межбюджетных отношений

Начальник отраслевого отдела

Исполнитель _______________________

Дата __________________

2. Отделу бюджетного планирования и межбюджетных отношений обеспечить публикацию настоящего приказа в  газете «Липецкая газета», в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области и интернет-портале бюджетной системы Липецкой области.

Заместитель главы администрации области-

начальник управления финансов области                           В.М. Щеглеватых
	Вносит:

	Зам. начальника отдела  бюджетного

планирования и межбюджетных

отношений
	С.Н. Аникина

	Дата:_____________

	Согласовано:

	Сотрудник правового управления

администрации области

	Дата:_____________